DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. •  • Matinhas/PB, 24 de novembro de 2021.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

PORTARIA Nº 132/2021

Constitui e nomeia os membros do

Conselho Municipal de Alimentação

Escolar de Matinhas/PB, para mandato

referente ao quadriênio 2021/2025, em

conformidade com a Lei Municipal

128/2013 de 22 de novembro de 2013.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

MATINHAS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

      Resolve:

1. Nomear os membros do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar - CAE, do Município de Matinhas-

PB para o mandato de 04 (quatro) anos, a partir da

publicação da presente portaria com as seguintes

representações:

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

TITULAR:  DOUGLAS DO NASCIMENTO

OLIVEIRA

CPF: 703.305.044-52

SUPLENTE:  CARLOS ROBERTO DA SILVA

JÚNIOR

  CPF: 120.431.484-51

REPRESENTANTE DE TRABALHADORES EM

EDUCAÇÃO E DE DISCENTES

TITULAR:  ELMA PRIMO DE MEDEIROS

  CPF: 057.234.884-30

SUPLENTE:  MARIA JOSÉ RODRIGUES

  CPF: 017.668.574-00

TITULAR:  NILSON HILÁRIO

CAVALCANTE

  CPF: 019.381.054-94

SUPLENTE:  ALANA RAYANE ALVES DE

SOUZA

  CPF: 700.638.674-86

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS

MATRICULADOS NA REDE

TITULAR: MARCELINO SILVINO ALEXANDRE

  CPF:025.359.484-78

SUPLENTE:  NILSON FERREIRA GOMES DA

SILVA

  CPF: 768.364.107-30

TITULAR: ISAIAS CORREIA FERREIRA

  CPF:015.990.954-67

SUPLENTE:  GEOVANIA LAIS FELIX

MENDONÇA

  CPF: 017.668.574-00

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

ORGANIZADA

TITULAR: MARIA BETÂNIA DE FREITAS

  CPF:927.893.154-34

SUPLENTE:  DANIEL FIRMINO DA SILVA

  CPF:715.552.224-47

TITULAR: ELAINE CRISTINA GOMES DOS

ANJOS

  CPF:067.614.354-71

SUPLENTE:  EDINA NUNES DOS SANTOS

  CPF: 052.592.364-08

2. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matinhas- PB, em 24 de novembro de 2021

BENEDITO BRAZ DA SILVA

Prefeito

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/